rogato in actis cuiusdam 
Angeli Scolari Notarii sub die 11 Maii 1665 ordinavit quod ex sua haereditate investirentur ducati 
quingenti, qui rendere possent ducatos triginta de anno fructu impendendos in celebrari faciendo 
in perpetuum Missas trias in hebdomada ad Altare Societatis Beatae Virginis Mariae in Ecclesia 
Abbaiae Braydae. Insuper ordinavit, ut omnibus Festis diebus de praecepto duas lampades 
accenderentur ante dictum Altare et una ante imaginem Beatae Mariae Virginis depictam super 
murum prope ingresssum Ecclesiae.[124] Huiusmodi pia ordinatio in forma integra non 
adimpletur ex quodam capitale modo reperitur investitum per annuo fructu in ratione quattuor 
ducatorum pro quoque centenario in testamentariis provisionibus et bonis Nobilium Dominorum 
Comitum de Prato cum instrumento diei 5 Septembris 1748, rogato in actis cuiusdam Domini 
Petri Pauli Bonamico Notarii. Reverendus Pater Dominus Franciscus Lavagna, olim vicarius 
perpetuus Abbaiae S. Firmi Minoris Braiidae, medio sui Testamenti 27 Martii 1599, in actis 
Serego, legavit dictae Confraternitati ad hoc Altare erectae ducatos bis centum super quamdam 
domum proannuo fructu ducatorum duodecim cum onere in die anniversaria sua depositionis 
celebrari faciendi Officium Missarum triginta. Modo ipsa Confraternitas percepit de affictu 
ducatos viginti quattuor in anno et celebrare fecit Missas privatas triginta, non in die anniversaria, 
sed celebrare faciendo sex Missas in quinque Solemnioribus Festivitatibus Beatae Mariae 
Virginis. Reverendus Pater Testator praedictus instituit haeredes universales tres suos ex Fratre 
nepotes, quibus absque devenientibus deficientibus in suis bonis in agro veronensi sitis, substituit 
haeredem antedictam Confraternitatem cum onere eligendi Sacerdotem ab Illustrissimo et 
Reverendissimo Domino Domino Episcopo approbandum, qui ad Altare dictae Confraternitatis 
Beatae Mariae Virginis celebrat omnibus diebus Festis de praecepto et seu in hebdomada scilicet 
Feria quarta, sexta et sAbbao in remedium animae suae stype ducatorum octuaginta in anno ei 
data a Confraternitate ex redditibus suorum bonorum. [125] Reliquum dictorum reddituum 
demptis impensis annuatim necessario faciendis pro dicto Altare, iussit per Massarium, 
Ratiocinatores et Reerendum. Sacerdotem electum et confirmatum ad dictum Altare dispensari 
pauperibus huiusce contractae pro waamore Dei. Huiusmodi dispositio hactenus ad executionem 
non est demandata licet exstincta iam sit linea haeredum institutorum propter litem semper 
vertentem infra Confraternitatem, et Possessores bonorum dictae haereditatis. Nobilis Domina 
Blanca Schioppo Pindemonte, Confraternitatis consoror, in suo Testamento condito manu Domini 
Petri (leggo) Banayen Notarii die, ut in eo ordinavit, Officiaturas, seu Cappellanias prout in citato 
Testamento, cui deficientibus nepotibus et pronepotibus suorum filiorum ac filiarum ad hanc 
Abbaiam sint instituendas cum oneribus ut in dicto Testamento scriptum est. Post haec 
Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Dominus Antistes visitavit Confessionalia et 
coemeterium. Ingressus Sacristiamvisitavit pariter omnes Sacras Suppellectiles, calices, patenas, 
aliaque Vasa Sacra, quibus abundanter haec Ecclesia provisa existit. Ascendit ad Oratorium 
superius, in eoque visitavit unicum Altare ligneum cum Portatili, et icona Beatae Mariae Virginis 
ac S. Philippi Nerii in quo omnibus Festis diebus celebratur Sanctum Missae Sacrificium ad 
commodum devotorum, qui ad orandum in eo conveniunt assisdue, et hoc Altare manutenetur a 
Congregatione. Haec Ecclesia Parochialis Abbaialis est qua Abbaia cum suis redditibus [126] 
Apostolica auctoritate unita existit huius commodi Congregationi Oratorii vigore litterarum 
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Apostolicarum datum anno Domini 1728 die proximo quinto ante Kalendas Aprilis. Redditus 
dictae Abbaiae a Reverenda Camera Apostolica computati fuerunt ascendere ad annuos florenos 
aureos biscentum. Demum Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Dominus Praesul domum 
Congregationis Ingressus in ea sedit pro Tribunali una cum antedicto Nobili et Reverendissimo 
Visitatore Vicario et coram se venit Nobilis Dominus Comes Iulius Caesar de Lisca et quidam 
Nobilis Dominus Comes Ioannes deputatus huius contractae, qui interrogatus de vita, moribus, 
servitio Ecclesiae et diligentia in exercitio curae Animarum Reverendi Patris Curati, aliorumque 
Sacerdotum in cura hac se exercentium, nec non de Praesbyteris et Clericis sub hac Parochia 
habitantibus, bene de omnibus retulit. Postea venerunt in’sti Praesbyteri Congregationis Oratorii, 
vidit Nobilis et Reverendus Pater Admodum Dominus Dominus Ioseph Pindemontius Praepositus 
aetatis annorum 63 cum mandato ad annum pro cura huius Ecclesiae, qui interrogatus de vita, 
moribus suorum Congregatorum, de observantia regulae S. Philippi Nerii, nec non capitulorum 
in erectione huius Congregationis Ordinata auctoritate